

# دعوت به آکسیون ایستاده در اعتراض به دعوت و حضور احمدی نژاد در دانمارک

دولت دانمارک، احمدی نژاد را در حالی می پذیرد که زنان؛ جوانان و بسیاری از مردم ایران با سرکوب، زندان، شکنجه و تجاوز اعدام روبرو هستند. کل رژیم جمهوری اسلامی ایران مسبب فرودستی زنان و بسیاری از مردم ایران است و به دلیل قوانین ضد زن و تبعیض آمیز؛ زنان در صف اول هر مبارزه ای در طول حاکمیت ننگین جمهوری اسلامی قرار دارند. دعوت احمدی نژاد و دیگر سران جمهوری اسلامی دهان کجی به مردم ایران است و سبب اتحاد بیشتر همه مرتجعین در کنار هم می شود. ما جمعی از تشکلات و فعالین جنبش زنان در اعتراض به دعوت دولت دانمارک از احمدی نژاد؛ آکسیون اعتراضی در مقابل سفارت دانمارک در هلند شهر دن هاگ برگزار خواهیم کرد؛ تا صدای اعتراض خود را به اعلام کنیم.

**مکان:** مقابل سفارت دانمارک در هلند- شهر دن هاگ

**آدرس:** Koninginnegracht 30

Centraal station tram 9 richting Noorderstand

halte Dr Kuypersstraat

**زمان:** جمعه 18 دسامبر 2009 از ساعت 14 تا 16

ما از تمامی زنان و مردان آزادیخواه دعوت به عمل می آوریم که حمایت و پشتیبانی خود را از این آکسیون اعتراضی اعلام کنند تا همراه با هم صدای اعتراض گسترده خود و مردم ایران را به گوش جهانیان برسانیم.

به صف ما بپیوندید تا هرچه گسترده تر به دولت دانمارک برای دعوت و حضور احمدی نژاد در شهر کپنهاگ اعتراض خود را اعلام کنیم.

به صف ما بپیوندید تا حمایت و همبستگی خود را با مبارزات مردم ایران و بخصوص مبارزات اخیر آنان اعلام کنیم.

برگزارکنندگان: سازمان زنان هشت مارس(ایران- افغانستان) هلند / جمعی از فعالین کارزار زنان / زنان علیه تبعیض / کمیته زنان در هلند

Email: [8marchnl@gmail.com](mailto:8marchnl@gmail.com)

Tel: 0634201833

Tel: 0646424386

حمایت کنندگان:

- خانه هنر هلند

- سازمان پناهندگی پرایم

- حسین بهادوری

- کمیته‌ی میزکتاب آمستردام

## حمایت از آکسیون دن هاخ – هلند

### در اعتراض به دعوت و حضور احمدی نژاد در دانمارک

ما ضمن حمایت از این آکسیون و سایر آکسیون‌هایی که در این رابطه سازماندهی شده است؛ دعوت دولت دانمارک از رئیس جمهوری را که دست‌اش به خون جوانان مبارز و آزادی خواه ایران آلوده است و هر روز جنایتی تازه می‌آفریند؛ در راستای سیاست‌های جاری دول امپریالیستی و غارتگر می‌دانیم، که همواره جان، آزادی و ثروت مردم محروم و تحت ستم جوامع دیگر را قربانی منافع اقتصادی و روابط دیپلماتیک خود می‌کنند. بی تردید رهائی مردم ایران از ستم و سرکوب رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی در گرو رهائی از سلطه و چپاول دول امپریالیستی است.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

نابود باد امپریالیسم!

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

کمیته‌ی میزکتاب آمستردام

دسامبر ۲۰۰۹